Priloha ¢. 1:

Navrh na plnenie kritéria

Predmet zdkazky:

Kriticky HW a SW pre prevadzku eZdravia Il

Verejny obstardvatel:
NCZI, Lazaretska 26,Bratislava

Kritérium na hodnotenie

Cena celkom s DPH

Pocet ks Cena /ks bez DPH Cena celkom bez DPH
9. ASA 5516-X with FirePOWER 17 464,00 €
Services, 8GE, AC, 3DES/AES, SSD
2 8 732,00 €
ASA5516-FPWR-K9
CON-SNT-ASA556F9
10. 1000BASE-SX SFP transceiver 4 310,00 €
module, MMF, 850nm, DOM 10 431,00 €
GLC-SX-MMD=
11. 10GBASE-SR SFP Module, 6 033,00 €
Enterprise-Class 10 603,30 €
SFP-10G-SR-S=
36. 1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD) 3879,00 €
10 387,90 €

GLC-TE=

31 686,00 €

Cena celkom bez DPH
6 337,20 €
DPH
38023,20 €






